УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель председателя
КЧС и ОПБ муниципального
образования «город Саянск»

________________ М.Ф. Данилова

«24»  апреля  2024 г.
П Р О Т О К О Л  № 2
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск» от 24 апреля 2024 года.
Место проведения:

Здание администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,

зал заседаний, 2 этаж.
Председательствовал:

Первый заместитель председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «город Саянск»

Присутствовали:

секретарь КЧС и ОПБ
начальник отдела МП, ГО и ЧС
начальник ОНД и ПР

исполняющий обязанности начальника 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области

директор МУП «Водоканал-сервис»

директор МУП «СТЭП»

специалист по ГО ОГБУЗ «Саянская городская больница»
специалист по ГО АО «Саянскхимпласт»
специалист по ГО Ново-Зиминской ТЭЦ

специалист по ГО ООО «Саянский Бройлер»
Данилова Мария Федоровна

Тугульбаев Максим Сергеевич
Егорова Наталья Викторовна

Чикулаева Татьяна Олеговна
Юркевич Александр Алексеевич
Пономарев Иван Леонидович
Гурлев Андрей Валерьевич
Капорикова Любовь Николаевна

Путилов Анатолий Иванович

Албасов Юрий Александрович

Фалилеев Евгений Сергеевич
Повестка  заседания:

О техническом состоянии наружного противопожарного водоснабжения в жилом секторе и на объектах экономики города Саянска. В рамках установления особого противопожарного режима в Иркутской области с 03 мая 2024 года.

Открыла заседание и вела первый заместитель председателя КЧС и ОПБ Данилова М.Ф..
По итогу проведения заседания руководителям предприятий, организаций и учреждений даны поручения.
Секретарь комиссии

М.С. Тугульбаев